中国纺织服装教育学会
中纺教 (⒛24)57号

关于
“
格林兄弟

”
杯第四届全国纺织类大学生工程训练

综合能力竞赛颁奖典礼的通知

各有关院校和企业 :

根据第四届全国纺织类大学生工程训练综合能力竞赛赛程安

排,定于⒛24年 11月 1日 -3日 在天津举行该项竞赛颁奖典礼。

同期举办第二届青年教师讲课竞赛和教案竞赛、中国纺织服装教

育学会虚拟仿真专家委员会会议、虚拟仿真实验教学创新联盟纺

织类专业工作委员会第二次会议、北部地区高校纺织工程专业虚

拟教研室工作第三次会议。颁奖典礼相关事宜通知如下 :

一、时间地点

会议时间:2024年 11月 1日报到,2日 -3日 上午颁奖典礼及相关

活动,3日 下午参观天津工业大学、离会。

报到地点:天津工业大学国际学术交流中心 (天津工大宾馆 )。

地址:天津市西青区宾水西道399号天津工业大学院内。

电诉乡: 022-83955107

二、参加人员

各院校
“
格林兄弟

”
杯第四届全国纺织类大学生工程训练综合

能力竟赛获奖学生代表 (每所院校限卜2名 )和指导教师代表。全

国纺织服装高等院校相关负责人、专业负责人、骨干教师等。

三、相关事项

1。 收取会务费1200元/人 ,开具电子发票,获奖学生代表免收

会务费。参加同期举办的其它活动不再另外收取会务费。会务费可

提前汇款或现场扫码支付,汇款信息如下 :

户名:中 国纺织服装教育学会

贝攵乓升:11191201040000138

开户行:中 国农业银行北京建国门支行

汇款时请在附言中注明:“天津会议+姓名+单位
”
。

2.统一安排住宿,食宿费用自理,每天360元/间 (标间、单间)。

3.请参加人员于⒛24年 9月 30日 前发送回执至天津工业大学

张淑洁老师的邮箱1252451156鲴 q。 ∞m。

4.联系方式

天津工业大学:张淑洁,13516187639(微信同)。

附件 :

1.颁奖典礼回执

2.交通路线